
UCHWAŁA NR LIII/303/23 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", "i" pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art 211, art 212, art.214, art.215, 
art.222, art.235-237, art. 239, art. 258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i poz. 658), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa  (Dz. U. z 2023 r. poz. 103; 
zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 185) 

Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/230/22 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2023 rok, zmienionej: 

1) uchwałą nr XLII/241/23 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 16.01.2023 r., 

2) zarządzeniem nr VI/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 31.01.2023 r., 

3) zarządzeniem nr X/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 28.02.2023 r., 

4) uchwałą nr XLIV/245/23 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28.03.2023 r., 

5) zarządzeniem nr XV/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 31.03.2023 r., 

6) zarządzeniem nr XVA/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 31.03.2023 r., 

7) zarządzeniem nr XIX/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 26.04.2023 r., 

8) uchwałą nr XLVI/249/23 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 10.05.2023 r., 

9) zarządzeniem nr XXII/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 16.05.2023 r., 

10) zarządzeniem nr XXV/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 31.05.2023 r., 

11) uchwałą nr XLVII/259/23 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 20.06.2023 r., 

12) zarządzeniem nr XXVIII/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 30.06.2023 r., 

13) uchwałą nr XLVIII/272/23 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 19.07.2023 r., 

14) zarządzeniem nr XXXI/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 31.07.2023 r., 

15) zarządzeniem nr XXXIV/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 04.08.2023 r., 

16) zarządzeniem nr XL/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 31.08.2023 r., 

17) zarządzeniem nr XLIV/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 27.09.2023 r., 

18) uchwałą nr L/278/23 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28.09.2023 r., 

19) zarządzeniem nr XLV/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 29.09.2023 r., 

20) zarządzeniem nr XLVII/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 12.10.2023 r., 

21) uchwałą nr LI/284/23 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 30.10.2023 r., 

22) zarządzeniem nr XLIX/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 31.10.2023 r., 

23) zarządzeniem nr LI/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 31.10.2023 r., 

24) zarządzeniem nr LIV/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 16.11.2023 r., 

25) zarządzeniem nr LVI/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 30.11.2023 r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DBB9BA8-90EC-4BBB-B094-C91B26724DCF. Podpisany Strona 1



26) zarządzeniem nr LVIIA/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 12.12.2023 r., 

- wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Dochody budżetu gminy wynoszą 38.274.354,30 zł, z tego:  

1) dochody bieżące  w wysokości 27.821.201,23 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 10.453.153,07 zł, 

– zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Wydatki budżetu gminy wynoszą 46.439.754,30 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące  w wysokości 25.386.811,62 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 21.052.942,68 zł, 

– zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zmienia się wykaz planowanych wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego na 2023 rok określonych 
w załączniku nr 12 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Papowo Biskupie 

 
 

mgr Rafał Jeziorny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DBB9BA8-90EC-4BBB-B094-C91B26724DCF. Podpisany Strona 2



 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY PAPOWO BISKUPIE NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 9 970 400,27 101 875,00 10 072 275,27 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 787 016,65 101 875,00 1 888 891,65 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 787 016,65 101 875,00 1 888 891,65 

855   Rodzina 2 665 621,00 44 735,00 2 710 356,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 590 708,00 44 735,00 2 635 443,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 544 708,00 44 735,00 2 589 443,00 

Razem: 38 127 744,30 146 610,00 38 274 354,30 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/303/23

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 29 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DBB9BA8-90EC-4BBB-B094-C91B26724DCF. Podpisany Strona 1



 

WYDATKI BUDŻETU GMINY PAPOWO BISKUPIE NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

6 825 360,84 16 875,00 6 842 235,84 

 40002  Dostarczanie wody 4 715 360,84 16 875,00 4 732 235,84 

  4260 Zakup energii 218 000,00 16 875,00 234 875,00 

600   Transport i łączność 10 342 037,89 -3 000,00 10 339 037,89 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 282 974,26 -3 000,00 10 279 974,26 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 500,00 -3 000,00 29 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 417 203,24 10 000,00 1 427 203,24 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 92 400,00 10 000,00 102 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 34 000,00 10 000,00 44 000,00 

750   Administracja publiczna 4 041 740,13 6 712,70 4 048 452,83 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 586 539,88 8 000,00 3 594 539,88 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 353 400,00 8 000,00 361 400,00 

 75095  Pozostała działalność 106 574,61 -1 287,30 105 287,31 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 763,92 -1 287,30 15 476,62 

801   Oświata i wychowanie 11 217 465,34 45 000,00 11 262 465,34 

 80101  Szkoły podstawowe 8 298 958,25 40 000,00 8 338 958,25 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 263 291,21 40 000,00 3 303 291,21 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 691 919,30 5 000,00 696 919,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207 300,00 5 000,00 212 300,00 

852   Pomoc społeczna 1 579 628,00 3 000,00 1 582 628,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 92 000,00 3 000,00 95 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 92 000,00 3 000,00 95 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 286 427,35 2 000,00 288 427,35 

 85395  Pozostała działalność 286 427,35 2 000,00 288 427,35 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 2 000,00 6 500,00 

855   Rodzina 2 884 356,00 44 735,00 2 929 091,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 575 708,00 44 735,00 2 620 443,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 241 948,34 40 671,00 2 282 619,34 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 269,58 3 400,00 48 669,58 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/303/23

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 29 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DBB9BA8-90EC-4BBB-B094-C91B26724DCF. Podpisany Strona 1



 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264 970,00 581,00 265 551,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 195,00 83,00 1 278,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 248 581,52 5 000,00 4 253 581,52 

 90095  Pozostała działalność 259 500,00 5 000,00 264 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 500,00 5 000,00 201 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 145 671,37 5 463,80 1 151 135,17 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 893 566,36 5 463,80 899 030,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 314,36 463,80 108 778,16 

  4260 Zakup energii 44 800,00 5 000,00 49 800,00 

926   Kultura fizyczna 214 792,04 10 823,50 225 615,54 

 92695  Pozostała działalność 115 792,04 10 823,50 126 615,54 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 111,16 10 823,50 93 934,66 

Razem: 46 293 144,30 146 610,00 46 439 754,30 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DBB9BA8-90EC-4BBB-B094-C91B26724DCF. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

PLANOWANE WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2023 ROK 

Sołectwo Lp. Nazwa przedsięwzięcia Dz. Rozdz. § Nazwa paragrafu Plan 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dubielno             35.543,83 

  1. Zakup samochodu strażackiego 754 75412 6060 Wydatki inwestycyjne jb  30.000,00 

  

2. 

Potrzeby sołectwa – remonty, 

wyposażenie świetlicy, prace w 

sołectwie 

750 75095 4210 Zakup materiałów i wyp. 80,03 

  921 92109 4210 Zakup materiałów i wyp. 5.463,80 

  921 92109 4270 Zakup usług remontowych 0,00 

Firlus             20.520,71 

  1. Remont wiaty przystankowej 900 90095 4210 Zakup materiałów i wyp. 500,00 

  2. Remont i wyposażenie świetlicy 921 92109 4210 Zakup materiałów i wyp. 9.020,71 

  3. 
Ogrodzenie placu zabaw 

926 92695 6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 8.000,00 

  

4. 
Organizacja imprez rekreacyjno-

kulturalnych 

921 92195 4220 

Zakup środków 

żywnościowych 1.977,08 

  921 92195 4300 Zakup usług pozostałych 800,00 

  921 92195 4210 Zakup materiałów i wyp. 222,92 

Folgowo - 

Staw   
  

        24.603,08 

  1. 

Instalacja fotowoltaiczna na 

świetlicy wiejskiej w Folgowie 900 90005 6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 20.000,00 

   921 92109 4210 Zakup materiałów i wyp. 800,00 

  

2. 
Prace porządkowe, materiały 

dożynkowe, imprezy sołeckie 

750 75095 4210 Zakup materiałów i wyp. 131,59 

  921 92195 4220 

Zakup środków 

żywnościowych 3.671,49 

  921 92195 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

Jeleniec             50.947,98 

    Jeleniec          35.097,84 

  1. Malowanie świetlicy 921 92109 4270 Zakup usług remontowych 11.000,00 

  2. Wymiana i poszerzenie drzwi 921 92109 4270 Zakup usług remontowych 8.000,00 

  3. Wymiana okna w korytarzu 921 92109 4270 Zakup usług remontowych 1.500,00 

  4. Montaż parapetów 3 szt. 921 92109 4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 

  5. 

Zakup i montaż ławek przed 

świetlicą 921 92109 4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 5.200,00 

  6. Zakup drzewek i krzewów 900 90004 4210 Zakup materiałów i wyp. 1.000,00 

  

7. 
Organizacja imprez integracyjnych 

dla mieszkańców sołectwa 

921 92195 4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 704,88 

  921 92195 4220 

Zakup środków 

żywnościowych 2.918,31 

  921 92195 4300 Zakup usług pozostałych 720,00 

  
8. 

Zakup 2 szt. przedłużaczy 

bębnowych 921 92109 4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 1.000,00 

  9. Barierka ochronna przy świetlicy 921 92109 4210 Zakup materiałów i wyp. 2.000,00 

    Storlus         15.850,14 

  1. Próg zwalniający 600 60016 4210 Zakup materiałów i wyp. 0,00 

  2. Zakup drzewek i krzewów 900 90004 4210 Zakup materiałów i wyp. 0,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/303/23

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 29 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DBB9BA8-90EC-4BBB-B094-C91B26724DCF. Podpisany Strona 1



  3. Remont świetlicy - wymiana zlewu 921 92109 4270 Zakup usług remontowych 0,00 

 4. 
Zakup materiałów i wyposażenia 

921 92109 4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 5.354,65 

  5. 

Płot odgradzający plac zabaw od 

części gospodarczej 926 92695 4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00 

  6. Doposażenie placu zabaw 926 92695 4210 Zakup materiałów i wyp. 6.150,00 

  

7. 
Organizacja imprez integracyjnych 

dla mieszkańców sołectwa 

921 92195 4210 Zakup materiałów i wyp. 986,16 

  921 92195 4220 

Zakup środków 

żywnościowych 2.413,98 

  921 92195 4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

Niemczyk - 

Nowy Dwór   
  

        48.389,69 

  1. Zakup urządzeń na place zabaw 926 92695 4210 Zakup materiałów i wyp. 26.814,00 

  2. 

Prace porządkowe w sołectwie, 

zakup artykułów dożynkowych 750 75095 4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 4.000,00 

  3. 

Zakup sprzętu i wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 2.000,00 

  4. Zakup ławek i koszy na śmieci 750 75095 4210 Zakup materiałów i wyp. 6.088,50 

  

5. 
Spotkania lokalne, integrujące 

mieszkańców sołectwa 

921 92195 4300 Zakup usług pozostałych 7.726,00 

  921 92195 4220 

Zakup środków 

żywnościowych 1.567,06 

  921 92195 4210 Zakup materiałów i wyp. 194,13 

Papowo 

Biskupie   
  

        54.431,60 

  1. Próg zwalniający 600 60016 4210 Zakup materiałów i wyp. 0,00 

    

Uporządkowanie terenu przy 

blokach 750 75095 4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 

  2. 

Przenośne WC przy zamku w 

Papowie Biskupim 900 90095 4300 Zakup materiałów i wyp. 3.500,00 

  3. Zakup stojaka na rowery 750 75095 4210 Zakup materiałów i wyp. 676,50 

    

Doposażenie placów zabaw, 

malowanie 926 92695 4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 13.823,50 

    Chodnik do przychodni 600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jb  29.431,60 

Zegartowice             33.693,16 

  1. Utwardzenie dróg w sołectwie 600 60016 6050 Zakup usług remontowych 20.000,00 

  2. 

Organizacja imprez integracyjnych 

dla mieszkańców sołectwa 921 92195 4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 913,71 

  3. 

 Organizacja imprez integracyjnych 

dla mieszkańców sołectwa 921 92195 4220 

Zakup środków 

żywnościowych 2.086,29 

  4. 

 Organizacja imprez integracyjnych 

dla mieszkańców sołectwa 921 92195 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

 5. 
Zakup wyposażenia do świetlicy 

921 92109 4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 430,00 

  5. 

Cele porządkowe i modernizacja 

sołectwa - remont świetlicy 921 92109 4270 Zakup usług remontowych 4.570,00 

  6. 

Cele porządkowe i modernizacja 

sołectwa - place zabaw 926 92695 4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 5.693,16 

Żygląd             25.310,69 

  

1. 

Remont dróg i prace porządkowe na 

terenie sołectwa 

600 60016 4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 

  750 75095 4300 Zakup usług pozostałych 2.310,69 

  2. 

Drewniana altana rekreacyjna przy 

placu zabaw 926 92695 6050 Wydatki inwestycyjne jb  10.000,00 

  

3. 

Wsparcie imprez integracyjnych 921 92195 4220 

Zakup środków 

żywnościowych 750,00 

  921 92195 4300 Zakup usług pozostałych 2.250,00 

    Wydatki bieżące  176.009,14 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DBB9BA8-90EC-4BBB-B094-C91B26724DCF. Podpisany Strona 2



    Wydatki majątkowe 117.431,60 

    Razem 293.440,74 

 

Lp. Rozdział § kwota 

1 60016 4210 0,00 

2 60016 4270 10.000,00 

3 60016 6050 49.431,60 

4 75095 4210 10.976,62 

5 75095 4300 9.310,69 

6 75412 6060 30.000,00 

7 90004 4210 1.000,00 

8 90005 6050 20.000,00 

9 90095 4210 500,00 

10 90095 4300 3.500,00 

10 92109 4210 31.269,16 

11 92109 4270 26.070,00 

12 92195 4210 3 021,80 

13 92195 4220 15.384,21 

14 92195 4300 12.496,00 

15 92695 4210 52.480,66 

16 92695 6050 18.000,00 

Razem 293.440,74 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DBB9BA8-90EC-4BBB-B094-C91B26724DCF. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

I. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2023 rok w związku z: 

1. Pismem Ministra Finansów, znak ST3.4751.1.15.2023.g z dnia 8 listopada 2023 roku w sprawie 
przyznania kwoty 101.875,00 zł ze środków rezerwy subwencji ogólnej na 2023 rok w rozdziale 75802 § 2750, 
po wydatkach: 

40002 § 4260 - 16.875,00 

70007 § 4270 - 10.000,00 

75023 § 4110 - 8.000,00 

80101 § 4790 - 40.000,00 

80113 § 4210 - 5.000,00 

85215 § 3110 - 3.000,00 

85395 § 4280 - 2.000,00 

90095 § 4210 - 5.000,00 

92109 § 4260 - 5.000,00 

92695 § 4210 - 7.000,00 

2. Pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.140.2023 z dnia 19.12.2023 roku 
w sprawie zwiększenie planu dotacji w rozdziale 85502 § 2010 - 44.735,00 zł, po wydatkach § 43110, 4010, 
4110, 4120. 

II. Zmienia się załącznik nr 12 dotyczący FS, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 
w następujących sołectwach: 

1. Dubielno rozdział 75095 § 4210 - -463,80 zł 

  rozdział 92109 § 4210 - +463,80 zł 

2. Papowo Biskupie rozdział 60016 § 4210 - -3.000,00 zł 

  rozdział 75095 § 4210 - -823,50 zł 

  rozdział 92695 § 4210 - +3.823,50 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DBB9BA8-90EC-4BBB-B094-C91B26724DCF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Punkt 25
	Paragraf 1 Punkt 26
	Paragraf 1 Punkt 26 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Pauza –

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Pauza –

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

